PAGE
2

	КУЧЕЛАПОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

	 РЕШЕНИЕ

	24.09.2015

	№ 47/5

	д. Кучелапы

	О внесении изменений в решение Кучелаповской сельской Думы от 19.12.2014 № 36/1 «Об утверждении бюджета Кучелаповского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

	На основании статьи 45 Устава муниципального образования Кучелаповское сельское поселение Оричевского района Кировской области пункта 6.11. Положения о бюджетном процессе в Кучелаповском сельском поселении, утвержденного решением Кучелаповской сельской Думы от 17.02.2015 № 38/6  (с внесенными изменениями от 28.04.2015 № 40/1, от 22.05.2015 № 42/1)   Кучелаповская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Кучелаповской сельской Думы от 19.12.2014 № 36/1 «Об утверждении бюджета Кучелаповского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (от 22.05.2015 № 42/2):

1.1. Подраздел 1.1. Раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Кучелаповского сельского поселения (далее – бюджет поселения):

1.1. На 2015 год:

общий объём доходов  бюджета поселения в сумме 2497,9 тыс. рублей;

общий объём расходов бюджета поселения в сумме  2556,4 тыс. рублей;

дефицит бюджета поселения в сумме 58,5 тыс. рублей.».
1.2. Раздел 9 изложить в следующей редакции:

 «9. Утвердить в пределах общего объема расходов поселения бюджета, установленного пунктом 1 настоящего решения, объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Кучелаповского сельского поселения:

на 2015 год в сумме 935,0 тыс. рублей;

на 2016 год в сумме 130,6 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 145,0 тыс. рублей.».

1.2. Приложения № 5, № 6, № 7, № 8, № 9 утвердить в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

	Глава Кучелаповского

сельского поселения        В.И. Шихов